PHILIPS

Lighting

Gul, rod, gron och bla
lysrorsbelysning

TL-D Colored

Denna TL-D-ljuskalla (rérdiameter 26 mm) hjalper till att skapa sarskilda effekter
och stamningar eller skapa uppmarksamhet med hjalp av rott, gront, blatt och gult
ljus. Forutom de specifika fargerna ar det ocksa majligt att blanda fargerna for att
skapa vitt ljus med hogt ljusflode. Anvandningsomraden inkluderar butiker och
visningslokaler, barer och restauranger, demonstrationsutrymmen, skyltbelysning
och underhallningsbutiker.

Fordelar
- Vélj mellan flera tilltalande farger

Funktioner

- De fluorescerande pulvren i réda och gula lampor blandas med ett pigment for att
filtrera bort oonskade vaglangder

- Kan anvandas med traditionella eller elektroniska driftdon

- Beroende pa styrsystemet ar dimring moilig

Anvandning
- For fargeffekter i scenbelysning, butiksfonster, festbelysning, barer, diskotek osv.

Varning och Sdkerhet

- Det ar hogst osannolikt att din hélsa skulle paverkas av att en ljuskalla gar sonder. Om det skulle intraffa rekommenderar vi att
vadra rummet i 30 minuter och avlagsna delarna. Anvand garna handskar. Lagg delarna i en forslutningsbar plastpase och lamna
dem till narmaste atervinningsstation. Anvand inte dammsugare.
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TL-D Colored

Versions

LPPR TL-DCOL Blue G13

Mattskiss
Product D (max) A (max) B (max) B (min) C (max)
/ / TL-D Colored 18W Blue 28,0mm 589.8mm 5969 mm 5945mm 604,0 mm
Z / / ; ‘| 1SL/25
/ / TL-D Colored 18W Green 28,0mm 589.8mm 5969 mm 5945mm 604,0 mm
A 1SL/25
< > TL-D Colored 18W Red 28,0mm 589.8mm 5969 mm 5945mm 604,0 mm
B 1SL/25
< » TL-D Colored 18W Yellow 28,0 mm 589,8mm 5969 mm 5945 mm 604,0 mm
C 1SL/25
4 > TL-D Colored 36W Blue 28,0mm 11994 mm 1206,5mm 1204 Tmm 1213,6 mm
1SL/25
TL-D Colored 36W Green 28,0mm 11994 mm 1206,5mm 1204 1Tmm 1213,6 mm
1SL/25
TL-D Colored 36W Red 28,0mm 11994 mm 1206,5mm 1204, 1Tmm 1213,6 mm
1SL/25
TL-D Colored 36W Yellow 28,0mm 11994 mm 1206,5mm 12041 mm 1213,6 mm
1SL/25
TL-D Colored 58W Blue 28,0 mm 1500,0 mm 1507, 1mm 1504,7mm 15142 mm
1SL/25
TL-D Colored 58W Green 28,0 mm 1500,0 mm 15071 mm 1504,7mm 15142 mm
1SL/25
TL-D Colored 58W Red 28,0 mm 1500,0 mm 15071 mm 1504,7mm 15142 mm
1SL/25
TL-D Colored 58W Yellow 28,0 mm 1500,0 mm 1507, 1mm 1504, 7 mm 15142 mm
1SL/25

Allméan information
Sockel G13

Styrenheter och dimring

Dimbar Ja

Mekanik och armaturhus

Lampform T8
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TL-D Colored

Ljusteknik
Order Code
928048001805
928048501805
928049001805
928048001705
928048501705
928049001705

Full Product Name

TL-D Colored 18W Blue 1SL/25
TL-D Colored 36W Blue 1SL/25
TL-D Colored 58W Blue 1SL/25
TL-D Colored 18W Green 1SL/25
TL-D Colored 36W Green 1SL/25
TL-D Colored 58W Green 1SL/25

Drift och elektricitet

Order Code
928048001805

928048501805

928049001805

928048001705

928048501705

928049001705

Full Product Name
TL-D Colored 18W
Blue 1SL/25

TL-D Colored 36W
Blue 1SL/25

TL-D Colored 58W
Blue 1SL/25

TL-D Colored 18W
Green 1SL/25
TL-D Colored 36W
Green 1SL/25
TL-D Colored 58W
Green 1SL/25

Fargbeteckning

Bla (B)
Bla (B)
Bla (B)
Gron (G)
Gron (G)
Gron (G)
Lampstrom Spanning
(nom) (nom)
0,360 A 59V
0,440 A 103V
0,670 A mv
0,360 A 59V
0,440 A 103V
0,670 A mv

Anvandning och godkannande

Order Code
928048001805

928048501805

928049001805

928048001705

928048501705

928049001705

Full Product Name
TL-D Colored 18W
Blue 1SL/25

TL-D Colored 36W
Blue 1SL/25

TL-D Colored 58W
Blue 1SL/25

TL-D Colored 18W
Green 1SL/25
TL-D Colored 36W
Green 1SL/25
TL-D Colored 58W
Green 1SL/25

Energiférbrukning

Ljusflode
400 Im

960 Im

1600 Im
1800 Im
4300 Im
6750 Im

Effektforbrukning
18,0 W

36,0 W

585 W

80W

36,0 W

585 W

Kvicksilverinnehall

kWh/1 000 tim (Hg) (nom)
23 kWh 13,0 mg
45 kWh 13,0 mg
71kWh 13,0 mg

22 kWh 1,7 mg

42 kWh 1.7 mg

67 KWh 1,7 mg
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Order Code

928048001505
928048501505
928049001505
928048001605
928048501605
928049001605

Order Code
928048001505

928048501505

928049001505

928048001605

928048501605

928049001605

Order Code
928048001505

928048501505

928049001505

928048001605

928048501605

928049001605

Full Product Name

TL-D Colored 18W Red 1SL/25
TL-D Colored 36W Red 1SL/25
TL-D Colored 58W Red 1SL/25
TL-D Colored 18W Yellow 1SL/25
TL-D Colored 36W Yellow 1SL/25
TL-D Colored 58W Yellow 1SL/25

Full Product Name
TL-D Colored 18W
Red 1SL/25

TL-D Colored 36W
Red 1SL/25

TL-D Colored 58W
Red 1SL/25

TL-D Colored 18W
Yellow 1SL/25
TL-D Colored 36W
Yellow 1SL/25
TL-D Colored 58W
Yellow 1SL/25

Full Product Name
TL-D Colored 18W
Red 1SL/25

TL-D Colored 36W
Red 1SL/25

TL-D Colored 58W
Red 1SL/25

TL-D Colored 18W
Yellow 1SL/25
TL-D Colored 36W
Yellow 1SL/25
TL-D Colored 58W
Yellow 1SL/25

Fargbeteckning Ljusflode
Red (HO) 25Im
Red (HO) 55Im
Red (HO) 75 Im
Gul 700 Im
Gul 1580 Im
Gul 2250 Im

Lampstrom Spanning

(nom) (nom) Effektforbrukning

0,360 A 59V 18,0 W

0,440 A 103V 36,0 W

0,670 A mv 58,5 W

0,360 A 59V 18,0 W

0,440 A 103V 36,0 W

0,670 A mv 58,5 W

Energiférbrukning

kWh/1 000 tim (Hg) (nom)
26 kWh 13,0 mg
51kWh 13,0 mg
82 kWh 13,0 mg
23 kWh 13,0 mg
44 kWh 13,0 mg
70 kWh 13,0 mg

data som kan komma att andras

Kvicksilverinnehall



TL-D Colored
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